
Romslig 3‑roms selveierleilighet i  
2. etg med to parkeringsplasser,  
stor balkong og fin beliggenhet på  
Jessheim!
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Romslig 3‑roms  
selveierleilighet i 2. etg  
med to parkeringsplasser

Velkommen til Nordbyringen 36!

Leiligheten ligger i 2. etasje i en firemannsbolig, og inneholder gang,  
lys stue, fint kjøkken med oppvaskmaskin og kombiskap, to soverom  
‑ hvorav ett med skyvedørsgarderobe og bad. Det er adkomst fra  
stue/    kjøkken til en utvidet balkong på ca. 16 kvm med god plass til  
utemøblement. 

Det medfølger 2 parkeringsplasser på sameiets tomt. Bod i  
felleskjeller i bygget. 

Eiendommen ligger svært barnevennlig til på Jessheim med  
gangavstand til fasiliteter som storsenter med ca 140 butikker og  
serveringssteder, skoler i alle trinn, barnehager og dagligvare.  
Ullensaker kommune er stadig i vekst grunnet den korte veien til  
Gardermoen og Oslo. Meget gode kollektivforbindelser med buss og  
tog.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 700,‑
Selger:	 Jonas Hareim Hassel
	 Patrick Kynbråten Peschel

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1925
BRA‑i/  BRA Total	  63/  66 kvm
Tomtstr.:	 813.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 175, bnr. 55
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1208250045

Knut Magnus Betten
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 901 00 721
E‑post	 knut.magnus.betten@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63  
85 50 00
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Velkommen til Nordbyringen 36! En 3‑roms selveierleilighet i 2. etasje. 

Kjøkkenet er innredet med profilerte fronter, benkeplate av laminat og det er avsatt plass til hvitevarer.
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Kjøkkenet er i åpen løsning til stue. 

Mellom kjøkken og stue er det god plass til spisebord med tilhørende stoler. 
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Soverom med skyvedørsgarderobe. 

Soverom med skyvedørsgarderobe. 
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Soverom som blir brukt som kontor. 

Soverom 2 har også plass til seng og garderobemøbel.
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Baderom innredet med servant, oppbevaring i skap, gulvstående toalett, stor dusj og opplegg for vaskemaskin. 

Baderommet har benkeplateløsning over vaskemaskin. 
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Gang med garderobeskap. 
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Balkongen er målt til ca. 16 kvm og har god plass til utemøblement. 

Flott utsikt fra balkong. Her kan man nyte gode sommerdager. 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller.

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Gang, stue, kjøkken, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
16 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene er utført med lasermåler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
813.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for de fire boligseksjonene ihht. seksjonering. 

Tomten er flat og opparbeidet med hage med plen og beplanting, og felles gruset  
gårdsplass med biloppstillingsplasser. 

Beliggenhet
Boligen har en attraktivt og meget barnevennlig beliggenhet på Nordby rett utenfor  
Jessheim sentrum i Ullensaker kommune. Området har gangavstand til skoler,  
barnehager, dagligvarebutikker og offentlig kommunikasjon med tog‑ og  
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bussforbindelser. 

På Jessheim finner du Jessheim Storsenter, som er et moderne kjøpesenter med ca  
140 butikker og serveringssteder, herunder en mengde kjedebutikker, samt flere  
spennende nisjebutikker. Jessheim Kommune‑ og kulturhus byr på konserter, teater,  
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